
Anatolia: Turizm Araştirmalari Dergisi 

EDITÖR DEN •• 
Alanında her zaman "ilk"leri gerçekleştiren Anatolia, 
"denetirnli dergi" olarak yayınlanmaya başladı. 
Elirrizdeki sayı ile birlikte Anatolia'ya gönderilen 
bütün makaleler, yayın kurulu listesinde adı geçen 
akademisyenlerce denetle�dikten sonra, 
yayımlanmaya uygunluğu saptanıyor. Mart 1998 
sayısında gönderilen bir makale, o konuda uzman 
olan bir "hakem" tarafından incelenirken; Eylül 1998 
sayısından itibaren herhangi bir makale, makalenin 
konusuyla ilgili alan/alanlardaki çalışmalan ile 
tanınan iki hakerne gönderilerek, denetlemeleri 
isteniyor. Bundan dolayı Anatolia'ya makale 
gönderecek araştırmacıların "Makale Yazım ve 
Yayım Kurallan "nı iyice okuyarak, kurallarına 
uygun bir şekilde makalelerini hazırlamaları 
gerekmektedir. Öte yandan, makalelerin derginin 
yayın tarihinden en az altı ay önce gönderilmesi, 
önemle dikkate alınması gereken bir husustur. 

Bilindiği üzere Anatolia, 1990 yılında başladığı 
yayın yaşamı süresince, Türkiye'deki turizm 
araştırmacılarını teşvik etmeyi; onları araştırma 
yapmaya ve makale yazmaya özendirmeyi amaçlayan 
yayın politikasını gütmüştür. Aradan geçen dokuz 
yılın soununda Türkiye'de yeterli sayıda turizm 
araştırmacısının yetiştiği görüşünden haraket 
edilerek; Anatolia'nın yayın politikasından birtakım 
değişikliklerin yapılması uygun görülmüştür. En 
önemli değişiklik, dergide "çift denetirnli 
makalelerin" yayımlarnasıdır. Bundan böyle, dergiye 
gönderilen makalelerin yayımianma kararlan 
tümüyle makale konusunda uzman olan �emlere ait 
olacaktır. Anatolia, uluslararası alanda yayınlanan 
bilimsel dergilerin makale yayımlama kriterleri ve 
uygulamalarına tümüyle uyularak hazırlanmaktadır. 
Anatolia'nın yeni yayın politikasından ödün verilmesi 
kesinlikle düşünülmemektedir. Anatolia'nın 
editörleri, Türkiye'de turizm araştırmalarına 
katkısını sürdürmedeki ciddiyetini devarn ettirmede 
kararlıdır. Dergi içeriğini oluşturan başlıklarda 
turizm araştırmacılannın desteğini, görüşlerini ve 
eksiklikler hakkındaki olumlu eleştirilerini 

bekliyoruz. 
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